

Łęczna, dnia 24.09.2020r.

Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Zapytania ofertowego na świadczenie usług Inspektora Danych Osobowych dla Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Łęcznej

Powiatowy Zakład Aktywności Zawodowej działając jako Zamawiający w w/w postępowaniu, niniejszym zawiadamia o tym, że Wykonawcy zainteresowani udziałem w prowadzonym postępowaniu, zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącym zapisów zawartych w zapytaniu ofertowym. Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie Nr 1: Ilość pracowników przetwarzających dane osobowe (lub posiadających upoważnienia?)

Odpowiedź: Zamawiający informuję, że 7 osób przetwarza dane na podstawie posiadających upoważnień.

Pytanie Nr 2: Ilość komputerów (również przenośnych) ?

Odpowiedź: Zamawiający informuję, że posiada 14 komputerów, w tym 1 przenośny.

Pytanie Nr 3: Ilość procesów przetwarzania danych osobowych zawartych w rejestrze czynności przetwarzania (np. rekrutacja, obsługa klienta)?

Odpowiedź : Zamawiający informuje, że jest to 18 procesów.

Pytanie Nr 4: Ilość komórek organizacyjnych różniących się zadaniami(np. Wydział Kadr, Wydział IT, etc)?

Odpowiedź: Zamawiający informuję, że jest to 5 komórek organizacyjnych.

Pytanie Nr 5: Ilość systemów informatycznych przetwarzających dane osobowe(np. „ Płatnik” etc) ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że są to 3 systemy informatyczne.

Pytanie Nr 6: Czy mają Państwo funkcjonującą dokumentację polityki bezpieczeństwa informacji (instrukcja zarządzania systemami informatycznymi, rejestr czynności przetwarzania oraz kategorii przetwarzania, polityka ochrony danych osobowych, polityka zarządzania ryzykiem, opracowane klauzule informacyjne, wzory umów, formularzy etc.) ?
Czy wymaga ona aktualizacji?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada w/w dokumentację. Wymaga ona aktualizacji.

Pytanie Nr 7. Jakim budżetem rocznym/miesięcznym(brutto) Państwo dysponują na realizację obsługi IOD?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w budżecie jednostki nie ma wyodrębnionej pozycji na obsługę IOD.

Pytanie Nr 8: Jaki budżet roczny (miesięczny) (brutto) jest przeznaczony aktualnie na obsługę IOD, jeśli obsługuje Państwa firma zewnętrzna?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż kwotę , którą zamierza przeznaczyć na realizację zadania związanego z ochroną danych osobowych, może podać do wiadomości Wykonawców w momencie otwarcia ofert.

DYREKTOR
Danuta Grzechnik
Danuta Grzechnik